6. Alegerea biuroului Adunării generale

pe noul period de 3 ani, conform §lui 12
din statute.

7. Alegerea direcţiunii pe anul 1910—11.
8. închiderea adunării.
Rog pe toţi membrii Asociaţiunii şi pe

toţi sprijinitorii şi binevoitorii culturel ro
mâneşti a se prezenta la această adunare.

Arad, 12/25 Februarie 1910.
l oan I. Papp,

Episcopul Aradului,
preşedintele Asociaţiunii din Arad
pentru cultura poporului romîn.

26 Februarie

SERVICIUL TELEGRAFIC.
Starea primarului Lueger.

Viena, 25 Februarie. Buletinul medicii
publicat azi despre starea primarului Lut
ger e următorul: La ora 9 dimineaţa tem
peratura bolnavului e de 3 6 8 grade, pulsai
80.

Direcţiunea Comptabil i tăţel Genera le

I a Statului şi a Datoriei Publice .
I Dator ia Pub l i că .
i — № — .ГШТ.," - — Tf = — • • •

j Nr. 155542. 3 Februarie 1910.

Publicatiune.
A 32-a tragere la sorţi a titlurilor de

rentă 5°/o internă de 1894, împrumutul
de Lei 6,500.000 se va efectua în z iua
de 1/14 Mart ie 1910, era 10 dimineaţa
in sala specială a Ministerului de Finanţe,
conform dispoziţiunilor stabilite prin regu
lamentul publicat în >Monitorul Oficial*
Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
In valoare nominală de Lei 45.000 în pro
porţia următoare: